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Fondsprofiel

Aantal uitsluitingen: 0

€46.265.183

Kerngegevens

Fondsfeiten

ISIN Code: NL0015002QC7
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Het doel van het IC Europe Equity ESG Index Fund is om, rekening houdend met het voor het Fonds van toepassing zijnde duurzaam beleggingsbeleid, ten behoeve van 
Participanten een rendement te realiseren dat het rendement van de Solactive GBS Developed Markets Europe Large & Mid Cap EUR Index NTR (Index) zoveel als mogelijk 
benadert. Het Fonds belegt hiertoe in beursgenoteerde aandelen van ondernemingen en instellingen in een lidstaat van de Europese Unie, Noorwegen, het Verenigd Koninkrijk en 
Zwitserland. De waarde van de activa kan als gevolg van het beleggingsbeleid sterk fluctueren, zowel in absolute zin als ten opzichte van de Index. Het Fonds neemt de ICBE-
beleggingsrestricties in acht en belegt niet voor meer dan 10% in instellingen voor collectieve belegging in effecten.

Morningstar

Morningstar categorie: EAA Fund Europe Large-Cap Blend Equity

Morningstar rating: 0

Morningstar peer group ranking: -

SFDR classificatie: Art. 8

Rendement (Netto)

Beleggingsinstelling: Cardano Investment Funds I

Valuta: Euro

Beursnotering: Euronext Amsterdam

Land van vestiging: Nederland

Handelsfrequentie: Dagelijks

Benchmark: Solactive GBS Developed Markets Europe Large 
& Mid Cap EUR Index NTR

Fondsbeheerder: Cardano Asset Management N.V.

Soort fonds: Aandelen

Oprichtingsdatum Fonds: 16-12-2025

Dividenduitkerend: Ja

Aantal holdings: 222

Koers ultimo maand: €26,03

Laagste koers 12 maanden: €25,00

Hoogste koers 12 maanden: €26,40

Intrinsieke waarde ultimo maand: € 26,13

1 maand

3 maanden
12 maanden
Gem 3 jaar
Gem 5 jaar
Sinds start

Portfolio Benchmark Relatief

2026
2,54%
2,54%

4,52%

-0,73%
-0,73%

-0,95%

3,27%
3,27%

5,48%

Beheervergoeding: 0,180%

Servicevergoeding: 0,020%

Opslag: 0,190%

Afslag: 0,020%

Lopende kosten: 0,200%

Totale fondsomvang: €46.265.183

Uitstaande participaties:

Totale waarde participatieklasse:

1.770.518

IC Europe Equity ESG Index Fund
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Sectorallocatie (Top naar weging)

Landenallocatie (Top naar weging)

Top grootste belangenRisico karakteristieken

United Kingdom France Germany Switzerland Netherlands Sweden Italy Spain Denmark Finland
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Portfolio Benchmark

Valuta-allocatie (Top naar weging)

Asml Holding Nv Roche Holding
-genuss

Novartis -reg Astrazeneca Banco Santander
Central Hispan

Nestle -reg Schneider Electric
Se

Allianz -reg Sap Se Unilever
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Standaard deviatie 36M

Sharpe ratio 36M

Tracking error ex ante

Financials Industrials Health Care Information
Technology

Consumer Staples Consumer
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Materials Utilities Communication
Services
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EUR GBP CHF SEK DKK USD NOK PLN HKD
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 Watervoetafdruk

Health 28%

Climate Change 27%
Deforestation 8%

7%

6%

6%

5%

Living Wage 3%
Human Rights 2%

Corruption 1%

Biodiversity;Climate …

Land Use

Pollution and Wa…

Human Rights;Gender …
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CO2-voetafdruk (Scope 1 en 2)Engagement onderwerpen

 Engagements

IC Europe Equity ESG Index Fund

87Open engagements:

0Nieuwe Engagements (afgelopen 6 maanden): 

14Gesloten engagements (niet succesvol):

4Gesloten engagements (succesvol):

Disclaimer: De beheerder van IC Europe Equity ESG Index Fund is Cardano Asset Management N.V. (Cardano). Cardano en  IC Europe Equity ESG Index Fund  zijn geregistreerd bij de Autoriteit Financiële 
Markten (AFM). Voor dit fonds zijn een prospectus en het Essentiële-informatiedocument beschikbaar via www.cardano.nl/onze-fondsen/. Deze factsheet mag niet worden aangemerkt als beleggingsadvies. De 
waarde van uw belegging kan sterk fluctueren. In het verleden behaalde resultaten bieden geen garantie voor de toekomst. Rendementen zijn gebaseerd op het meetkundig gemiddelde. Ingeval cijfers worden 
getoond voor tijdsperioden die de bestaansperiode van het fonds overschrijden, dan zijn deze gedeeltelijk ontleend aan de historische cijfers van het fonds waaruit dit fonds is voortgekomen. Morningstar 
informatie en de ESG informatie op bladzijde 3 heeft betrekking op gegevens van de voorafgaande maand.
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